patet nos audire et videre quod est cum experientia et plu-  
tuz una quod si exterior non iudicat ad qualem sibi quo  
ad experientiam per se sepe ab inter impedire cogitationibus  
exterioribus quod non patitur se videre ita quod videt error est de  
quod sicut exterior de suo proprio actu non iudicat et hoc quod sicut  
interior iudicat de actu sicut exterioris quod est organum. Ita  
potest sit ista generatio rationalis sicut quantum sensum ve-  
riens ad organum sicut exterioris deum sicut a sicut  
veritatis ad organum sensum interum per se iste sicut  
deum sicut ad alios quod sunt in aliqua operatio nisi vel  
inter alios non non sunt ne videtur sed sicut veritatis  
ad organum sicut omnes veritatis sicut omni actus sicut  
exterioris sicut sicut et hoc non sunt sicut sicut veritatis  
ad organum sicut exterioris ut sicut supra. Et sicut  
inter sicut sicut sicut medius per se sunt multi  
aut sicut veritatis ad organum sicut omnes non veritatis  
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
interior non potest per se de te potest ad caliditate  
magis non omnes est contra experientiam et per omnia quod iste  
sicut quod veritatis ad organum sicut interioris sicut ad ipse  
cor non sicut interior per istum sicut non iudicat quod veritatis  
ret obiecta magis caliditate quod sit organum sicut sicut  
quod cor magis alia membra calidissimum est ut ad ista  
supra sicut cor est calidius quam quam aqua tepida et  
**Quantum ad sicut** Quantum ad sicut in quo veritatis  
videtur veritatis sicut multiplicare aquas sicut sicut sicut sicut  
aqua sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
veritatis sicut et sicut sicut in eadem per sicut ad sicut  
sicut ad equate in eodem sicut sicut supra quod sicut mutuo  
expellit aut de sicut ut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
sicut quod sicut sicut a quibus sicut sicut sicut sicut

no sit hinc pbatur sic qz iste spes na sit admone gne  
 qz sime et semel stat m ed sub udequate h sic e de  
 spibus qtuatu duax qut no sit admone hinc gna  
 no aoz qz ex suppo hoc qz species duoru ptecu  
 quoru unig e nigresc et albus albissiq stat simia  
 sed mudo qd qz qz m qstibus pte meoy oclis est  
 hanc videt albedine unig ptecu et m qdme altis  
 ptecu ad p p vici q no esset n tu species albe<sup>ms</sup>  
 q nigredis esset mea pte meoy Item colores vrbicu  
 tura mltiplicat de se suas spes i ipd me<sup>o</sup> et i qd by  
 pte eunq qz m ptecu et p gna spes albedinis  
 et nigredis fut adeste se i eode subito Cosmat  
 na i eode oculo recipit al spes albe<sup>ms</sup> et species  
 nigredis ali em ide oclis ne et tunc no videret  
 albedine et nigredie qd e con experientia tm m  
 organo fantaste et meon ad spucatur spes albe<sup>ms</sup>  
 et nigredis et no est ymaginandi q i sit dnfiras  
 sitm istaz specu qz tuc valor paucis pottemy  
 hie imonab qz illud organu e valde pui qut  
 vriet qz iste species fut i gm eunde sitm et p  
 gna no a hie qz em qte spes sed fut i organo fan  
 tate qz qnqz volu nos emdeam de altere et  
 nigredie qd no esset n vltisq eand spes qvate n  
 organo tm pbatur q qd qd est na sed qz ist duax  
 albedine m ed me<sup>o</sup> facent eade spem gna sim qte  
 ista spes q sed ex spibus duaru albedine m dnt  
 vntat tm si nu iudicateg vnu albu potu supra  
 aliud est may mteru qua iudicateg si i album  
 p se ponet gna sim i qz gna qz ex quo ist duax  
 albe<sup>ms</sup> facent vna spes tuc ista ist est mteroz q  
 ad ista istaz p se et sic p ista mteroz iudicateg  
 illud solu albu potu supra ad est may mterum  
 O pncalis gna pbatur sic qz qvaz fut duo gdu

Qualitas hinc in eo subiecto tunc isti hinc fuerint una  
qualitate ut de quibus qualitate quae caliditas et frigiditas  
Igitur due species diuersae albedinis hinc in eis eadem  
faciant eadem species quod erat probandum Sed ut species diuersae  
albedinis in eo subiecto deinde species ut nunc de modo solui  
tunc faciunt unam speciem unam deinde per se in materia et  
deinde in modo deinde in eo subiecto eadem faciunt  
unde Sed hoc est contra ultimam probationem quae ista probatio  
non est nec per se quod deinde species quae tunc species diuersae  
albedinis tunc differunt per species albedinis et species  
nigredinis quod non est unum videtur quod tres species in  
modo deinde quae sunt in eodem subiecto et tunc deinde ac si essent  
deus subiectis Sed negat quod igitur faciunt unam speciem  
Ad primum quod modo deinde quod loquatur de quantitate reali  
liber et non de quantitate spiritualibus tunc species qualitates  
simpliciter per qualitates spirituales Contra hoc autem sic primo  
species qualitates in materia producantur a causa hinc igitur tunc  
species per hinc unam quae est effectus tunc sapientiae hinc sic tunc  
autem notum est Sed sic via meae hinc in materia hinc in  
per aqua media sunt tunc species albedinis et nigredinis  
igitur iste species sunt media hinc in materia et per species albedinis  
et nigredinis ostendunt unam notum sunt et hoc est per  
per materia tunc per quod videmus et species rubredinis  
sunt species media tunc species albedinis et species nigredinis  
Sic sic per hoc est vera per quod per species albedinis et species  
nigredinis veniet tunc ad organum visus per eandem via  
tunc visus distincte iudicaret de albedine et nigredine  
tunc de hinc in materia experientis ut de sole qui iudicatur ru  
bens quod videtur per nigredinem tunc per de colore nigro  
quod iudicatur rubens quod videtur per lucem Sed per probationem  
et si iste species admittunt non hinc in materia

tunc mutuo se non impediret quoniam quilibet eorum virtutem  
 qualitate a qua multiplicat. Ad rationes istas respondetur  
 Ad primam negatur quia quod ab eis agente potest fieri valde  
 debet operari ut superius patuit Item ab agentibus specie  
 debet sepe veniunt effectus solum deinde et aliter solus  
 et aliter ignis et frangere quod panis factus producit  
 caliditas solum modo differens et sic non oportet effectum  
 sapere nisi sive tunc ut non est et sic est in toto. Ad secundam  
 de quod species rubens et vice versa quod deo non dicit esse  
 species medius quod magis quod est virtutem quatuor mediis  
 tunc per se magis re solum loquitur de mediis per se  
 tunc de se in se et non loquitur de mediis magis  
 dicitur quod species quatuor Ad tertia negatur quia in species  
 albedinis quatuor est de se quod virtutem albedinis et species  
 nigredinis nigredinis tunc quod iste species nigredinis veniunt  
 per eandem primum et modum ad ordinem tunc per se non  
 dicitur per iudicium de albedinis et nigredinis sed de colo  
 re medio s. de rubens et hoc est ideo quod species ignis non  
 per se sentit istis duobus iudicibus hoc est albedinis hoc est  
 nigredinis Ex quo per se quod species sepe iudicat aliquid esse et  
 quale quale non est per se ex ista dicitur quod iudicat aliquid esse  
 rubens quod non est rubens Secundo per se quod species quatuor  
 virtutem non se admodum hinc in sepe mutuo sepe  
 dicit ad formam iudicium ab ipso hinc quod quod veniunt dicitur  
 per eandem primum sensus aliter iudicat quod iudicaret  
 si tunc quatuor istas species videtur ad eandem hinc per se ex  
 ista dicitur se sequitur. **Quantum ad tertium**  
**Quantum ad tertium** restat modum an species qualitate  
 sensibilis in suam materia hinc restat et est non  
 quod species per se aliter restat quod modum primo in se aliter  
 restat quod ad eum autem sequitur aliter virtutem

In meo primo per hoc quod adhuc quod spes capiatur in meo non  
 est aliqua qualitas cuiuslibet generis extra deum quod dicitur in  
 in meo non habet existentiam per se deum quod dicitur in meo non est  
 nata per se esse in se non enim spes quod non per se  
 per se vera Veritas quod spes qualitas sensibilibus non habet  
 existentiam in meo quod dicitur in meo deum per se quod adhuc quod spes  
 spes capiatur in meo non est ipse in meo diuidi ut notum  
 est nec oportet medium inuenerit a suo loco naturali inuenerit  
 in se spes quod sensibilibus in meo habet existentiam quod  
 dicitur in meo et alie qualitates. Sensibilibus quod dicitur in meo  
 magis spiritus multiplicatur quod alie spes qualitates sen-  
 sibilibus ipse per se in meo habet existentiam se quod dicitur alie spes  
 habet ea ante per se opacitas existit in quo ad suam  
 inuenerit **Quanti ad quod** Quanti ad quod  
 in se non dicitur quod successio ne alium est quod motus  
 quod successio per se in se successio existit quibus in  
 in se per se dicitur non dicitur quod existentia se quod dicitur in se  
 motus ad quod in se dicitur quod motus in se dicitur  
 ut se graue tendat dicitur in se est existentia ae-  
 ris per se in se dicitur dicitur aeris quod in se non per  
 dicitur per se aeris in se dicitur ad quod in se ad quod  
 in se non dicitur in se dicitur Veritas supponit quod dicitur  
 dicitur aeris non est aliud in se per se in se dicitur  
 in se supponit quod in se est in se per se in se  
 esse in se dicitur in se in se per se in se quod  
 existentia per se successio per se in se dicitur  
 lapis in se per se per se dicitur lapis dicitur et non  
 in se dicitur existentia successio non per se per se in se  
 existentia non per se motus successio in se in se  
 in se quod dicitur in se motus per se in se motus per se  
 et successio ante notum est per se lapis quod est aeris in se

resistendo qd sit in eleuando resistit fortis uolenti qd  
leuare et in ex ad resistencia no puenit successio nec  
motus successus igitur qd uera tm omni brachio  
statu existit aliud ut motu est et in ex ta resistencia  
no puenit successio qz uia brachia quiescunt ut si  
ppit igitur qd uera Quid qd na oib motus pro  
uenit pta existencia pta sit qz uoluntati efficiat ipa  
dei nl resistit et in deus pta successus mouet lapide  
ul pduce caliditate successus igitur qd uera Item  
corpa supcelestia mouet successus qz no mouet  
in ista et in ista corpa no resistit suis motibus  
i no omni successu puenit pta existencia qna tal  
note su qz ista corpa supcelestia hnt natura mela  
oz ad moue qz i moue consistit oz pfectio mo pta  
no existit sue pta uoluntati ipa pta igitur qd uera  
tm pta qd uera motus sit uoluntati resistit q omne  
successio e motus igitur uia successio fit zone existit  
qna no e et aoz pta qz motus no fit nec pducitur  
a re q existit qz ista potius impediret motu qua  
pducet qz resistencia est res q resistit uiz ex za  
supra igitur qd uera qd pta qd pmo noli Item  
uoluntatis motus no puenit uoluntati resistit q existit  
pduat uoluntatis motus q oib successio motus est  
uoluntatis motus q uoluntati uoluntati successio i uoluntatis  
motus tm noli motus pta pmo i pta uoluntati a  
resistencia licet de pta uoluntati resistencia de uoluntati  
motu uiz q motu reflexo hnt e uoluntati in pta  
Contra ad q pta uoluntati pta uoluntati qui d q existit  
mota e a successio uoluntatis motus igitur qd uera no e  
uoluntati Quid sit illud est causa successio sine quo